



## HDP'nin halkı sokağa dökme çağrısı yanıtı kalınca CHP'den kaos çağrısı



ABONE OL

Google News



### HDP'nin halkı sokağa dökme çağrısı yanıtı kalınca harekete geçen Kılıçdaroğlu hukuki davaları gerekçe göstererek seçilmiş iktidara karşı skandal bir bildiri yayınladı.

Diyarbakır'da 11 kişinin şehit olduğu 100'den fazla kişinin de yaralandığı saldırının ardından PKK'yı kınayan tek açıklama yapmayan [CHP](#), ifade vermeye gitmeyen [HDP](#)'li vekillerin gözaltına alınmasıyla alakalı da hükümeti suçlamayı tercih etti. HDP'lilerin gözaltına alınmasının ardından Merkez Karara Yürütme Kurulunu (MKYK), önceki akşam da Parti Meclisi'ni (PM) olağanüstü çağrıyla toplayan CHP yönetimi, açıkladığı bildirmede adeta isyan ve kaos çağrısı yaptı. PKK, FETÖ ve HDP'nin tek satırda dahi eleştirilmediği skandal bildirimde, en büyük tehdit olarak halkın seçtiği Cumhurbaşkanı, ile AK Parti hükümeti gösterildi. Açıklamada, hükümete karşı eylem çağrısı yapıldı. Bildirimde, "Saray ve AKP yöneticileri, demokrasimize ve ülkemizin bekasına yönelik en büyük tehdittir. Bu tehdit yurttaşlarımıza demokratik direnme hakkını da vermektedir" denildi.



## HÜKÜMET YAPTIRMIS

Hukuka saygının hatırlanmadığı CHP bildirisinde, "Cumhuriyet gazetesine yönelik dava sona erdirilmeli, basına, okullara, üniversitelere yönelik her türlü baskıya son verilmeli" denildi. HDP'li 9 milletvekilinin tutuklanması için de, "Milletvekillerinin tutuklanması anayasaya aykırıdır" ifadeleri yazıldı. 15 Temmuz darbe girişimine ülkenin [hükümet](#) tarafından sürüklendiği iddia edilerek, "Türkiye iyi yönetilmemektedir. Ülkemizi 14 yıldır

yöneten AKP iktidarı, devlet yönetiminin her kademesine yerleştirdiği FETÖ elemanlarıyla Türkiye'yi bilinçli ve planlı bir şekilde darbe ortamına sürüklemiştir" denildi. HDP'li vekillerin gözaltına alınması, bazılarının da tutuklanması sürecinde, HDP'nin teröre verdiği destekten tek satırla bahsedilmeyen bildiride şu satırlar yer aldı: "AKP, bugün de Meclis'teki milletvekillerini tutuklatarak teröre hizmet etmektedir. Hukuki süreçler tamamlanıp hüküm kesinleşmeden milletvekillerinin tutuklanması anayasaya ve Anayasa Mahkemesi'nin içtihatlarına aykırıdır."

## RESMEN İSYAN ÇAĞRISI

CHP açıklamasında, Hükümet FETÖ, PKK ve IŞİD terör örgütlerine yardım ve yataklık etmekle suçlandı. Açıklamada, "Saray ve AKP yöneticileri, demokrasimize ve ülkemizin bekasına yönelik en büyük tehdittir. Bu tehdit yurttaşlarımıza demokratik direnme hakkını da vermektedir. Demokrasimize, birliğimize, huzur ve barış ortamına karşı yapılan bu tehdidi önlemek için yapılması gerekenler bellidir." denildi.

## HDP'LİLEŞME HEVESİ Mİ VAR?

HDP'nin yapamadığı isyan ve iç çatışma çağrısına kendisinin talip olduğunu ima eden CHP açıklamasında, "Vatanını seven, demokrasiye inanan, temel ve hak ve özgürlükleri savunan her yurttaşımız Cumhuriyetimize yönelen bu büyük tehdidi bertaraf etmek için bir araya gelmelidir. CHP bu yaşamsal özgürlük, demokrasi, birlik ve bağımsızlık hareketinin öncülüğünü yapmaya

hazırdır. Hiçbir yurttaşımızın kuşku olmasın ki CHP bu mücadelenin bütün gereklerini yerine getirecektir" denildi. AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan ise, "15 Temmuz'da toplanmayan, hendekler kazılırken, öz yönetim ilan edilirken toplanmayan CHP Parti Meclisi, HDP kanun içerisinde hesaba çekilirken bunun yapılıyor olması akla ziyan bir yaklaşım" dedi.

